
1 

 

 
Porada 1. 11. 2023 (nakonec byla 8. 11.) 

Poznámky 
 

- Rekonstrukce 
o POZOR!!!!!!!!!!!!!!!!!! 
o Rekonstrukce Divadelní byla schválená. 
o Rekonstrukce Čapkovy byla prozatím odložená, ale 13. 11. jedu do Ostravy na schůzku, kde 

bychom měli jednat i o Čapkově. 
o Musíme být ale připraveni i na variantu, že se budou budovy rekonstruovat postupně. Bylo by 

to nemilé hlavně pro VO a LDO, protože by se (možná) stěhovali dvakrát. Doufejme, že to 
uhádám a že se bude rekonstruovat současně. 

o Půjde se tou nejkratší cestou – 2024 projekt, 2025 – 26 realizace 
- Koncert učitelů po mně tím pádem nechtějte. Veškeré své síly teď budu směřovat k rekonstrukci. 
- Úsporný balíček 

o Od ledna budeme mít přísun do FKSP o polovinu menší – místo 2% jenom 1%. 
- Mgr. Michal Vyhlídal bude učit Dějiny umění. 

o Zatím ze Šablon, pak se uvidí 
o Bude to pro pravděpodobně všechny obory. 
o Zítra s ním máme schůzku. 
o POZOR!!! Michal bude učit něco navíc, nebude suplovat to, co máme v RVP a v ŠVP. 

- Dotazníky k odměnám 
o Od 1. 11. do 20. 11. 
o https://forms.office.com/e/isYczS2fDq?origin=lprLink 

o  
- Stínování se ZUŠ Frýdlant nad Ostravicí? 

o Nikdo nebyl proti hostit svého profesního kolegu. 
o Možná bychom mohli s nim večer posedět v restauraci. 
o Někdy později bychom mohli zase my zajet na job shadowing do Frýdlantu – to ale zatím 

dojednáno nebylo. 
o O termínu jejich návštěvy u nás budu posílat informace, jen co je získám. 

- Průběžně udržujte profesní portfolio! 
- Co nás čeká v lednu 

o naplánovat si hospitace 
o kurz kyberbezpečnosti 
o kurz školení řidičů (kdo chce někdy cesťák) 

- Co výlet do Muzea umění Olomouc (Pánková)? 
o Všechno v pořádku, připravené 
o Brulíková: „Chce to hlásit ostatním kolegům dopředu, nebo instruovat děti, aby si pohlídaly, 

jestli se jim to nekryje s výukou třeba v hudebním oboru“. 

https://forms.office.com/e/isYczS2fDq?origin=lprLink


2 

 

- Co Magický klavír (Hradilová)? 
o Všechno v pořádku, připravené 

- Lenka Janoušková 
o Budou inventury, prosím o součinnost 
o Do konce listopadu každý napíše Lence Janouškové požadavky na materiál, vybavení … a 

zdůvodnění, k čemu to bude v rámci projektu Živly potřebovat, aby mohla napsat žádost o 
dotace na město Rýmařov. 

o Adventní koncert  
 Je posunutý na 13. 12. 
 9:00, 10:30 

 1. stupeň ZŠ, MŠ Revoluční (paní Ptáčková – jejich Šablony), ZvŠ (pokud se tam 
vejdou) 

 17:30 pro veřejnost 
o Městský advent …? 

 LDO bude ve všech čtyřech nedělích 
 3. 12. nás nepotřebují 
 10. 12. jim nic nedodáme 
 17. 12. Vox Montana, případně nahrávka pohádky z 13. 12., případně animace Kamila, 

Šárka + Jana 
- Šablony MŠ 

o Listopad – Šárka Lupečková, Silvie Jablončíková 
o Prosinec – Lenka Janoušková (adventní koncert) 
o Od ledna jí dáme další nabídky. 

- Pozvánka na OUR 
o Nevyhovuje nám termín, Katce Vidličkové se omluvím. 

- ŠVP 
o Prodloužíme termín aktualizace do konce ledna 2024 (původně do konce listopadu 2023). 

- Společný koncert se ZUŠ Město Albrechtice?  
o Budeme o tom přemýšlet. 

- Vánoční setkání 
o 20. 12. v 18 hodin ve Známkách 

- Další porada 
o Podle domluvy 29. 11., ale přehodili jsme adventní koncert z 6. na 13. 12., takže porada může 

být, jak jsme ji původně chtěli – 6. 12. v 9:00. 
o Téma – přijímací zkoušky 


